Выписка из Протокола
Учредительного Собрания
общественной организации «Дети войны».
г.Владимир                                                                                                                 12 декабря 2010 г.
ул.Луначарского, 3
Присутствовали :
      155  человек (список регистрации прилагается)
Повестка дня:

1. О создании Владимирской региональной общественной организации «Дети войны».
2. Утверждение проекта Устава Владимирской региональной общественной организации «Дети войны».
3. Выборы Правления и Ревизионной комиссии Владимирской региональной общественной организации «Дети войны».
4. О государственной регистрации Владимирской региональной общественной организации «Дети войны» в качестве юридического лица.

5. Об обращении поколения детей войны.
Голосование проходило списком.

За повестку дня голосовали: «за»- 155, «против»-0, «воздержались»-0
По 1 вопросу слушали Бундину Л.А.: о создании Владимирской региональной общественной организации «Дети войны».
Решили: создать Владимирскую региональную общественную организацию «Дети войны».
Голосовали:  «за»- 155, «против»-0, «воздержались»-0.

По 2 вопросу слушали Графскую Г.Г.: об утверждении проекта Устава Владимирской региональной общественной организации «Дети войны».
     Решили: утвердить проект Устав Владимирской региональной общественной организации «Дети войны».
     Голосовали:  «за»- 155, «против»-0, «воздержались»-0.

По 3 вопросу слушали Маркову В.С.: о выборе Правления и Ревизионной комиссии Владимирской региональной общественной организации «Дети войны».
А) выборы Правления.
    Предложено избрать Правление Владимирской региональной общественной организации «Дети войны» в составе 11  человек.

 Голосовали: «за»- 155, «против»-0, «воздержались»-0.

Решили: избрать Правление Владимирской региональной общественной организации «Дети войны»  в составе  11 человек.

Предложены кандидатуры:
1. Баранов Виктор Геннадьевич;

2. Борисова Алевтина Сергеевна;

3. Благонравова Зинаида Викторовна;
4. Бундина Людмила Александровна;
5. Графская Галина Георгиевна;

6. Игнатьева Нина Григорьевна;

7. Каменский Валерий Евгеньевич;

8. Комин Антон Михайлович;

9. Лагунова Мария Алексеевна;

10. Любакова Тамара Ивановна;
11. Тимофеева Зоя Ивановна.
Голосовали списком: «за»- 155, «против»-0, «воздержались»-0.

Решили: избрать членами Правления
1. Баранова Виктора Геннадьевича;

2. Борисову Алевтину Сергеевну;

3. Благонравову Зинаиду Викторовну;
4. Бундину Людмилу Александровну;
5. Графскую Галину Георгиевну;

6. Игнатьеву Нину Григорьевну;

7. Каменского Валерия Евгеньевича;

8. Комина Антона Михайловича;

9. Лагунову Марию Алексеевну;

10. Любакову Тамару Ивановну;
11. Тимофееву Зою Ивановну.
Б) выборы Ревизионной комиссии:
Предложено избрать Ревизионную комиссию Владимирской региональной общественной организации «Дети войны» в составе 3  человек.

 Голосовали: «за»- 155, «против»-0, «воздержались»-0.

Решили: избрать Ревизионную комиссию Владимирской региональной общественной организации «Дети войны»  в составе  3 человек.

Предложены кандидатуры:
1. Громова Валентина Павловна;

2. Моргунова Ирина Сергеевна;

3. Смирнова Ольга Георгиевна.

Голосовали списком: «за»- 155, «против»-0, «воздержались»-0.

Решили: избрать членами Ревизионной комиссии

1. Громову Валентину Павловну;

2. Моргунову Ирину Сергеевну;

3. Смирнову Ольгу Георгиевну.

4. По 4 вопросу слушали Каменского В.Е.: о государственной регистрации Владимирской региональной общественной организации «Дети войны» в качестве юридического лица.
Предложено зарегистрировать Владимирскую региональную общественную организацию «Дети войны» в качестве юридического лица.

Голосовали: «за»- 155, «против»-0, «воздержались»-0.

Решили: зарегистрировать Владимирскую региональную общественную организацию «Дети войны» в качестве юридического лица.

Предложено проведение мероприятий по государственной регистрации Владимирской региональной общественной организации «Дети войны» поручить Комину Антону Михайловичу.
Решили: поручить проведение мероприятий по государственной регистрации Владимирской региональной общественной организации «Дети войны» Комину Антону Михайловичу.
Голосовали: «за»- 155, «против»-0, «воздержались»-0.
5. По пятому вопросу повестки дня слушали Маркову В.С. об Обращении поколения детей войны.
Решили: Принять Обращение от поколения детей войны в адрес руководства страны (текст прилагается).
Голосовали: «за»- 155, «против»-0, «воздержались»-0.

      Председательствующий                                                                    ( _________ )

Секретарь Собрания                                                                          ( _________ )

PAGE
1